
Zarządzenie Nr 115/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 3 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oględzin w przedmiocie
oceny stanu technicznego kontenera znajdującego się na działce nr ewid.

1801/2, obręb Koniecpol służącego jako pomieszczenia sanitarno - socjalne
wykorzystywanego przez użytkowników boiska sportowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn.
zm.) zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  oględzin  w  przedmiocie  oceny  stanu
technicznego kontenera znajdującego się na działce nr ewid. 1801/2, obręb
Koniecpol  służącego  jako  pomieszczenia  sanitarno  -  socjalne
wykorzystywanego  przez  użytkowników boiska  sportowego  w następującym
składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Dariusz Saternus,
2. członek Komisji – Mieczysława Kolan,
3. członek Komisji – Sylwia Nowak.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


